
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS OE GESOON 

IIAPUES;'OS 

CIJOTAS Y APORTACIONES DE 51:GURIOAO SOCIAL 
CO,,TRIOUCIONES 0€ MEJORAS 
DERECHOS 
PROOUCIOS 
APROV.CHAMIENTOS 
11«lRESOS PORVE_'iTAOE BIEHES Y PRESIACIOOOE SERVlc«>S. 
PARIIClPACIONES. APORIACIONES, CONVWIOS, INCE•IIYOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN Fl'SCAL, fONOOS OISONTOS De APOM4CIONES. IRAtlSfERENCIAS, ASIONACIOHES, 
WSS<OIOS Y stl6YENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACION~ 
P,\ROClPACIOtlf_S, APORTACIONES. CO.WENIOS, INCENflVOS DERIVADOS oe LA CQV.80RAC10N FISCAi. y FONOOS D<SnNIOS OE APOOIACION!:S 

TfW'SFE_RENCIAS. ASIG/IACIONES. suas,ocos y W!Ml<ClONeS. y PEffSIONES y .M!ILACIONES 
OIROS INORESOS Y BENEFIClOS 
INGRESOS FINANCIEROS 
INCREMENTO PORVAAIACSON OE lNv.lllARIOS 
OISMINUCION OEI. EXCESO OE ESIIMACION POI! PEROI04 O OCTtRlORO U OBSOI.ESCENCIA 
OCSMINUCION 09.. EXCESO OE PROVISIONES 
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

TOTAL DE IPICRESOS YOl1\0S BENEFICIOS 
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 
CASTOS'~ FUNCIONAMIENTO. 
SERVICIOS PERSOIIAI.ES 
MATERIAlE.S Y SUMINISTROS. 
SERVICIOS GENSW.ES 
fAA//SFERENCIAS, ASIONACIONES, SUBSlOIOS Y OTRAS A'IIJDAS 
IRANSF'ERENCIAS INTERNAS y ASIGNACIONES AL 51:C IOII Púauco 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DE SECTOR PUIIUCO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIAi.ES 

PENSIONES Y JU911.ACIONES 
TRANSFl:RENCIAS A FIO!:ICOIJIS03. MANO>.TOS Y CONTRATOS ANÁlOGOS 
IRANSFERENCIAS A lA SECURIOAO SOCIAi. 
DONATIVOS 
TRANSFERENCIAS Al EXTERIOR 
PARTICIPACIOIIES Y APORTACIONES 
PAATICIPACIOflES 
>.PORTACIO'IES 
COIWENIOS 
INTERlcSES, COMISIONES Y OTROS GASIOS DE LA OEUOA PIÍSUCA 

INTERESES DE LA OEIIOA PUBLICA 
COMISIONES DE lA OEUOA PUBllCA 
GASTOS OE LA DEUDA PUBI.ICA 
cosros POR COBER11JRAS 
APOYOS ANANCIEROS 
OTROS OASIOS Y PEROIOAS EtTR•OROINARIAS 
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES. OE!ERIOROS OSSOLESCEHCIA Y AMOf111ZACIO"ES 
PROVISIONES 
OISMINoCION DE INVENTARIOS 
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESllMACtONES PORPERO<OAOOETERlORO UOSSOlESCENCiA 
AUMENTO POR INSUFICIENCIA 0E PROV1SIONES 
OTROS GAS10S 
IH\t'ERSION PUBLICA, 

IN\IERSION PIJl!I.ICA NOJ:AJl'ma:!ZllBl:E--._ 

2021 2020 

nm,!6154 n.m,uut 
321,-;05.110 292541125 IS 

000 000 
000 000 

23'();.Sl< St )1 Ji,;6Ca6' 

152.no, 12191S1sa 

1519.91281 11.312.<l0.)4 
0.00 000 

411,144.235.50 ,t3-¡905,920 00 

411.144.13S50 403JOS.moo 
000 000 
000 0.00 

000 000 
000 000 
000 000 
000 000 
000 000 

480,ffl,IOI 04 m.0,2,5401 

2'0,W.t2UI l21,l,,,ZlUO 

t9'l.l99.315.0S 206.2$4.251 .. 
Je.26t,!04 3S 50.911<.•n~ 
13,02).744 ,, S9,QO.S57 9' 

1~100,tcl ... 11,151,594.17 

000 000 
000 000 

o:t.00000 2.ll'-01000 
J.~9999'1 S.asJ.404 1S 

11.m,w ,a 10.w.11on 
000 ouo 
000 000 
000 000 
000 000 
0.00 l.00 

000 000 

000 000 
000 000 

IOl1".IO 16',12' l& 

101.21170 m.52538 
000 000 
000 000 
000 000 

000 000 
t0,"'4!SO'SI IO,IO'l,7l0 l1 

I0.06S.~ 15 t0.!09.6629' 
000 000 
000 000 
000 000 

000 000 
SI •l 

Sl,.211'81 n 
51.288.6'1' 17 

41~111,11.1.19 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

ESTADO DE ACTIVIDADES Administraclún 
y Finanzas 

Z-h:r~-ucr~ 
Heroica 

Zitácuarc 

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN 


